
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 360

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 14:27:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 383

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMÓVEL “0” KM TIPO PICK-UP UTILITÁRIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMÓVEL “0” KM TIPO PICK-UP UTILITÁRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2022 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

11/10/2022 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d28af3cd42140f812182fc56add696d.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b489699cc133bff9e67155e86ff6eb.docx

